由本公司按相等於股份於二零一三年二月十四日（即行使通知日期）之每股收市價之
發行價配發及發行代價股份支付。本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份
上市及買賣。

本集團計劃以其內部資源及╱或外部借貸撥付選擇權購買價之現金部分。

4

按照上文，(i)最高及最低選擇權購買價將分別計算為港幣324,870,000元及港幣
194,922,000元；及(ii)將予配發及發行之最高及最低代價股份數目將分別為816,256,281

股及489,753,768股。股東務請注意，選擇權購買價於本公佈日期尚未釐定。

假設配發及發行最高代價股份數目816,256,281股，則該等代價股份佔(i)本公司於本
公佈日期全部已發行股本約20.08%；及(ii)本公司經配發及發行該等代價股份擴大後
之全部已發行股本約16.72%。

假設配發及發行最低代價股份數目489,753,768股，則該等代價股份佔(i)本公司於本
公佈日期全部已發行股本約12.05%；及(ii)本公司經配發及發行該等代價股份擴大後
之全部已發行股本約10.75%。

發行價乃Golden Sun及Maruhan於簽訂買賣協議時按公平原則磋商後釐定。發行價每
股代價股份港幣0.199元：

(i) 相當於股份於二零一三年二月十四日（即本公佈日期前最後一個完整交易日（「最
後交易日」））在聯交所所報之收市價每股港幣0.199元；

(ii) 較股份於截至及包括最後交易日止最後五個連續完整交易日在聯交所所報之每
股平均收市價港幣0.202元折讓約1.49%；及

(iii) 較股份於截至及包括最後交易日止最後十個連續完整交易日在聯交所所報之每
股平均收市價港幣0.2055元折讓約3.16%。

代價股份將由本公司根據現有一般授權發行，或倘若將予配發及發行之代價股份數
目超出根據現有一般授權獲准發行之新股份，則根據特定授權發行。代價股份將在各
方面相互享有同等權益，並與於代價股份配發及發行日期已發行之所有其他股份享
有同等權益，包括收取已經或將會於記錄日期（為有關配發及發行日期或之後）作出
之所有股息、分派及其他付款之權利。Maruhan於其後出售代價股份並無任何限制。

5

股權架構

根據董事所得資料及假設本公司之股權維持不變（發行代價股份除外），本公司(i)於
本公佈日期；(ii)緊隨選擇權完成後（按將配發及發行最高代價股份數目816,256,281

股計算）；及(iii)緊隨選擇權完成後（按將配發及發行最低代價股份數目489,753,768股
計算）之股權架構如下：

於本公佈日期

緊隨選擇權完成後
（按將配發及

發行最高代價股份數目
816,256,281股計算）

緊隨選擇權完成後
（按將配發及

發行最低代價股份數目
489,753,768股計算）

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

劭富 2,165,012,962 53.26 2,165,012,962 44.36 2,165,012,962 47.53
Maruhan 406,087,500 9.99 1,222,343,781 25.04 895,841,268 19.67
公眾人士 1,493,839,925 36.75 1,493,839,925 30.60 1,493,839,925 32.80

總計 4,064,940,387 100.00 4,881,196,668 100.00 4,554,694,155 100.00

附註：

鑑於尚未參考該物業之適用市值釐定選擇權購買價，故上文所載資料僅供說明之用。

建議收購事項

建議收購事項之訂約方

(i) Maruhan（作為賣方）；及

(ii) Golden Sun（本公司之間接非全資附屬公司）或其代理人（作為買方）

由於Maruhan為本公司間接非全資附屬公司世兆之主要股東，故根據上市規則，
Maruhan為本公司之關連人士。

6

將予收購之資產

於選擇權完成時Maruhan所擁有世兆之10.2%股權及Maruhan向世兆提供之股東貸款
全額。

代價

詳情請參閱上文「選擇權購買價」一節。

先決條件

根據股東協議之條款，選擇權完成須達成先決條件，方可作實：

(a) （如需要）本公司根據上市規則或當時適用之其他法律或監管機構之規定取得股
東（不包括該等須根據上市規則放棄投票之股東（如有））批准；及

(b) （如Golden Sun書面要求）Maruhan以Golden Sun與Maruhan協定之形式，按照
Golden Sun可能合理要求之條款就出售權益訂立買賣協議或其他文件。

倘若須予達成之先決條件未能於二零一三年二月十四日（即行使通知日期）後90日內
或Maruhan與Golden Sun可能書面協定之較後日期達成，選擇權將會失效，而Maruhan

及Golden Sun亦不得向對方就選擇權提出任何成本、損害賠償、賠償或其他形式之索